

ÅRSREDOVISNING

för Jasmand AB

Org.nr. 559255-7200

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jasmine Anderson, Styrelseledamot
2023-09-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom marknadsföring både i Sverige och utomlands. Marknadsföringen kommer i form av fotografering, musikproduktion, inköp och skapande av media och musik samt representation på mässor och evenemang.

Företagets säte är Stockholm län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30% då bolaget har ökat sin debiteringsgrad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 300 730	964 506	111 743
Resultat efter finansiella poster	220 125	541 721	81 101
Soliditet (%)	55,07	57,53	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	63 746	316 046	404 792
Balanseras i ny räkning		316 046	-316 046	0
Årets resultat			273 950	273 950
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>379 792</u>	<u>273 950</u>	<u>678 742</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	379 792
Årets resultat	<u>273 950</u>
	653 742

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>653 742</u>
	653 742

balansräkningar med tillhörande noter.

Jasmand AB

Org.nr. 559255-7200

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 300 730	964 506
Övriga rörelseintäkter		18 277	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 319 007</u>	<u>964 506</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-281 824	-185 649
Personalkostnader	2	-807 413	-237 116
Övriga rörelsekostnader		-34	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 089 271</u>	<u>-422 765</u>
Rörelseresultat		229 736	541 741
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 436	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-668	-20
Summa finansiella poster		<u>-9 611</u>	<u>-20</u>
Resultat efter finansiella poster		220 125	541 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		139 479	-139 479
Summa bokslutsdispositioner		<u>139 479</u>	<u>-139 479</u>
Resultat före skatt		359 604	402 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 654	-86 196
Årets resultat		<u>273 950</u>	<u>316 046</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>90 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	90 000
Summa anläggningstillgångar		0	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 668	302 805
Övriga fordringar		<u>3 181</u>	<u> </u>
Summa kortfristiga fordringar		233 849	302 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>998 615</u>	<u>503 229</u>
Summa kassa och bank		998 615	503 229
Summa omsättningstillgångar		1 232 464	806 034
SUMMA TILLGÅNGAR		1 232 464	896 034

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 792	63 746
Årets resultat		273 950	316 046
Summa fritt eget kapital		<u>653 742</u>	<u>379 792</u>
Summa eget kapital		678 742	404 792
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	139 479
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>139 479</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 920	9 399
Skatteskulder		150 499	99 069
Övriga skulder		390 278	233 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 025	9 335
Summa kortfristiga skulder		<u>553 722</u>	<u>351 763</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 232 464	896 034

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
	Årets anskaffning	<u>0</u>	<u>90 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>90 000</u>
	Redovisat värde	0	90 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Jasmine Anderson
Jasmine Anderson

2023-09-22